

Karta zalet

Ubezpieczenie „Generali, z myślą o domu i rodzinie” – wybrany zakres ochrony



Zakres ubezpieczenia

	Standardowy (Cesja)	Optymalny (Rubin)	Maksymalny (Diament)
Ogień (pożar, wybuch, implozja, uderzenie pioruna, dym i sadza, upadek statku powietrznego, uderzenie fali ponaddźwiękowej, akcja ratownicza, katastrofa budowlana, uderzenie pojazdu, bez względu kto nim kierował)	W zakresie	W zakresie	W zakresie (All Risk)
Naturalne zdarzenia (trzęsienie ziemi, tąpnięcie, lawina, zapadanie i osuwanie się ziemi, upadek drzew i budowli, pęknięcie na skutek mrozu, deszcz, grad, śnieg i lód). Przenikanie wód podziemnych na skutek deszczu o współczynniku natężenia min. 4, silny wiatr bez względu na siłę	W zakresie	Opcja	W zakresie (All Risk)
Powódź	Opcja	Opcja	Opcja
Zalanie , w tym poszukiwanie przyczyny szkody	W zakresie	Opcja	W zakresie (All Risk)
Kradzież z włamaniem	Opcja	Opcja	Opcja
Assistance	W zakresie	W zakresie	W zakresie (All Risk) / dodatkowo Assistance Rowerowe
Przepięcie	–	Opcja	W zakresie (All Risk)
Słuczenie stałych elementów , w tym szyba kominkowa, kabina plastikowa, płyta ceramiczna, szyba piekarnika, szyba kuchenki mikrofalowej	–	Opcja	W zakresie (All Risk)
Wandalizm	Celowe zniszczenie mienia, dewastacja w związku z kradzieżą	Celowe zniszczenie mienia, dewastacja w związku z kradzieżą	Celowe zniszczenie mienia, dewastacja w związku z kradzieżą, graffiti do 10 000 PLN, szkody wyrządzone przez zwierzęta inne niż krety, ptaki, owady i zwierzęta należące do Ubezpieczonego do 25 000 PLN
Lokal zastępczy	W zakresie	W zakresie	W zakresie (All Risk)
Koszty leczenia psa i kota	–	–	Do 5 000 PLN
Rzeczy osobiste poza miejscem ubezpieczenia w tym rower, laptop, telefon	–	Opcja	Opcja
Dom letniskowy	Opcja	Opcja	Opcja
Zewnętrzne elementy stałe budynku i ogrodzenia od kradzieży zwykłej	–	Opcja	Opcja
Budowle od kradzieży zwykłej	–	Opcja	Opcja
OC w życiu prywatnym (Polska, Europa, Świat)	Opcja	Opcja	Opcja
Roboty koszące, meble i akcesoria ogrodowe	Opcja	Opcja	Opcja
Opieka medyczna po nieszczęśliwym wypadku	W zakresie	W zakresie	W zakresie (All Risk)
Śmierć wskutek nieszczęśliwego wypadku	Opcja	Opcja	Opcja
Kradzież samochodu z garażu	W zakresie (pod warunkiem ubezpieczenia garażu)	W zakresie (pod warunkiem ubezpieczenia garażu)	W zakresie (All Risk, pod warunkiem ubezpieczenia garażu)
Pozostałe zdarzenia losowe	–	–	W zakresie (All Risk)



Limity odpowiedzialności

Ryzyka nazwane
Pakiet Standardowy
oraz Optymalny

Maksymalny
(Diament)

ZAPOMINALSTWO		
Rażąco niedbalstwo (np. pożar wywołany przez pozostawione żelazko)	W granicy SU	
Zalanie przez otwarte drzwi lub okna*	W granicy SU, nie więcej niż 20 000 PLN	
Kradzież z włamaniem przez otwarte drzwi lub okna	W granicy SU, nie więcej niż 20 000 PLN	
Brak przeglądów okresowych (elektryczny, gazowy, kominarski)	W granicach SU, bez względu na wiek budynku. Nie dotyczy przeglądu elektrycznego w odniesieniu do budynków, które w chwili powstania szkody są starsze niż 35 lat.	
Brak czyszczenia komina	W granicy SU	
POZOSTAŁE		
Odzież ze skór naturalnych lub futer, biżuteria (w tym zegarki), która nie jest uwzględniona w „przedmiotach wartościowych” oraz wartości pieniężne	25% SU ruchomości domowych dla danego ryzyka w tym: – biżuteria (m.in. zegarki), nie więcej niż 10 000 PLN; – wartości pieniężne, nie więcej niż 1 000 PLN	25% SU ruchomości domowych dla danego ryzyka w tym: – biżuteria (m.in. zegarki), nie więcej niż 20 000 PLN; – wartości pieniężne, nie więcej niż 2 000 PLN
Ruchomości domowe oraz przedmioty do działalności znajdujące się w pomieszczeniach przynależnych	15% SU ruchomości domowych dla danego ryzyka, ale nie więcej niż 15 000 PLN	30% SU ruchomości domowych dla danego ryzyka
Drzewa i krzewy rosnące na posesji domu	Brak odpowiedzialności	W granicach SU ruchomości domowych dla danego ryzyka i nie więcej niż 5 000 PLN
Ruchomości domu w budowie	W granicy SU, nie więcej niż 20 000 PLN	
Oszustwo „na wnuczka”	Brak odpowiedzialności	50 000 PLN (wiek osoby objętej ubezpieczeniem – min. 65 lat)
NNW psa i kota	Brak odpowiedzialności	5 000 PLN
Graffiti	Brak odpowiedzialności	10 000 PLN
Szkody wyrządzone przez dzikie zwierzęta (nie dotyczy m.in. ptaków i kretów)	Brak odpowiedzialności	25 000 PLN
Usługi medyczne	W granicy SU, nie więcej niż 3 000 PLN	
Kradzież samochodu z garażu	W granicy SU, nie więcej niż 35 000 PLN	

* nie dotyczy budowy, pomieszczeń przynależnych, garaży wolnostojących, budynków gospodarczych i domów letniskowych



Assistance

Ryzyka nazwane
Pakiet Standardowy
oraz Optymalny

Maksymalny
(Diament)

Assistance techniczny	Interwencja specjalisty w razie uszkodzenia, kradzieży ubezpieczonego mienia	
Assistance RTV/AGD/PC	Interwencja specjalisty w razie awarii sprzętu RTV/AGD/PC	
Na życzenie Ubezpieczonych	Pomoc w zastrzeżeniu karty płatniczej, organizacja przeglądu instalacji kominowej, gazowej lub elektrycznej, organizacja wizyty projektanta od aranżacji wnętrz	
Assistance medyczny	Pomoc w razie nagłego zachorowania, nieszczęśliwego wypadku (wizyta lekarza, pielęgniarki, transport medyczny, indywidualne korepetycje), infolinia medyczna	
Assistance rowerowy	Brak	Naprawa lub transport roweru w razie uszkodzenia lub awarii
Concierge – na życzenie ubezpieczonych	M.in.: organizacja dostawy kwiatów, opieki nad dziećmi, usług opieki domowej	
Usługi informacyjne	Informacja np.: o danych teleadresowych urzędów, informacje turystyczne, informacje drogowe	

Niniejszy materiał stanowi wewnętrzny dokument Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. i jest skierowany wyłącznie do pracowników, współpracowników i agentów w celach szkoleniowych. Adresaci niniejszego dokumentu ponoszą odpowiedzialność za udostępnienie go Klientom i potencjalnym Klientom towarzystwa. Materiał ma charakter jedynie informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego. Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nimi związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Generali, z myślą o domu i rodzinie”, przekazywanych Klientowi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, dostępnych na stronie internetowej www.generali.pl, w siedzibie Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. lub u Agenta.